
Renesans „Sierpeckich Rozmaitości” następuje co 
prawda już w roku 2009, ale z poczucia kronikarskiego obo-
wiązku jesteśmy winni naszym czytelnikom przegląd najważ-
niejszych sportowych wydarzeń 2008 roku.

Styczeń
Po raz XIV w meczu Noworocznym zagrali oldboye i 

seniorzy MKS Kasztelan Sierpc. W IV Turnieju Oldboyów na 
rzecz WOŚP zorganizowanym przez TKKF Oldboy Sierpc 
zebrano 2300zł. Reaktywowano Miejski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji. Ruszyły rozgrywki IV edycji Miejskiej Ligi Piłki Siat-
kowej. Brydżyści rozpoczęli rywalizację w Korespondencyj-
nych Mistrzostwach Polski.   

Luty
Powołano nowego prezesa (i zarząd) MKS Kasztelan. 

Prezesem wybrano Jacka Witkowskiego. Józef Długokęcki 
nowym prezesem Klubu Rowerowego Dynamo Sierpc. Na-
sze miasto gości uczestników Turnieju Pretendentów do 
kadry Polski juniorów i seniorów w taekwondo olimpijskim.

Marzec
Piłkarze MKS Kasztelan Sierpc rozpoczęli zmagania 

w rundzie wiosennej Mazowieckiej Ligi Seniorów (V liga) 
ulegając Kryształowi Glinojeck 0:1. Już XI Brydżowy Memo-
riał im. Włodzimierza Szelenbauma. W Jeżewie odbył się 
Turniej Tenisa Stołowego im. Andrzeja Grubby.

Kwiecień
Piłkarki ręczne MKS Mazur zwyciężyły w rozgrywkach 

Warszawsko-Mazowieckiej Ligi Piłki Ręcznej w kategorii 
dzieci. Liceum Ogólnokształcące przed Sierpc Online i Wun-
der Team zwycięża w IV edycji MLPS. KS Mega Taekyon 
Sierpc uczestniczy w Turnieju Eliminacyjnym do Warszaw-
skiej Olimpiady Młodzieży w Taekwondo Olimpijskim 
zajmując 8 pierwszych miejsc, 2 drugie i 3 trzecie lokaty. 
Wędkarze z Koła Wędkarskiego nr1 przeprowadzili wiosen-
ne zarybianie Jeziórek. Ostatnie przed rozpoczętą w czerw-
cu renowacją akwenu.

Maj
Szczypiorniści MKS Kasztelan Sierpc kończą na 7 

miejscu zmagania w grupie trzeciej, II ligi piłki ręcznej. 
Mariusz Mirzejewski mistrzem Polski, a Łukasz Bartoszewski 
i Damian Słupecki mistrzami Mazowsza w taekwondo olim-
pijskim. Dziewczynki z MKS Mazur kończą na trzecim 
miejscu rywalizację w Turnieju Półfinałowym Pucharu Polski. 
Szymon Kołecki (medalista IO, MŚ i ME) gościł w ZS nr1 w 
Sierpcu podczas Mistrzostw Szkoły w Wyciskaniu Sztangi 
Leżąc. Już XVI Memoriał Lekkoatletyczny im. Ryszarda 
Bramczewskiego. Futboliści zakończyli sezon na 10 miejscu 
i po raz pierwszy od wielu lat spadli do Ligi Okręgowej. Dwa 
srebrne medale reprezentantów UKS Mechanik Sierpc 
podczas Mistrzostw Polski Juniorów w Trójboju Siłowym.

Czerwiec
Jubileusz 50-lecia powstania MKS Mazur. Sportowcy 

z TKKF Kubuś Sierpc z 22 medalami podczas Ogólnopol-
skiego Zlotu TKKF. Gminy Sierpc i Szczutowo triumfowały w 
XIV Sportowym Turnieju Miast i Gmin na Mazowszu. Tenisist-
ki stołowe z Gimnazjum w Zawidzu zwyciężyły w Mazowiec-
kich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej. Barbara Gil pokonała 
swój 200 maraton. Juniorzy młodsi MKS Kasztelan najlepsi w 
Płockiej Lidze Okręgowej. 

Lipiec
Anna Feltynowska z KR Dynamo wicemistrzynią Pol-

ski w kolarskim maratonie szosowym. Szczutowo już po raz 
XXVIII gościło uczestników Maratonu Pływackiego na Je-
ziorze Urszulewskim.   

Sierpień
Na inaugurację sezonu 2008/2009 płockiej Ligi Okrę-

gowej piłkarze Kasztelana Sierpc pokonali Błękitnych Gójsk 
3:0. Sezon rozpoczęli też Orzeł Goleszyn, Błękitni Gójsk i 
Skrwa Łukomie. Zakończyła się I edycja stworzonej przez 
MOSiR - Grand Prix Sierpca w Siatkówce Plażowej. W tur-
nieju finałowym zwyciężyli Łukasz Lewandowski i Mariusz 
Sobczak. Drużyna z Narutowicza triumfowała w III Turnieju 
Koszykówki Ulicznej o Puchar Redakcji Sierpc Online.

Wrzesień
Seniorska drużyna piłkarzy ręcznych nie przystąpiła 

do gier II ligi. Tour de Pologne przejechał przez powiat sier-
pecki. Otwarto kompleks boisk wielofunkcyjnych przy SP nr3 
w Sierpcu. Biegacze z całego kraju rywalizowali w XI Sier-
peckim Minimaratonie. Stanica Harcerska w Słupii gościła 
ponad 490 uczestników Światowego Dnia Marszu TAFISA 
2008. W Rościszewie odbył się XVI Memoriał Lekkoatletycz-
ny im. Tadeusza Wiśniewskiego.

Październik

Zawodnicy KS Taekyon z 17 medalami podczas 
Warszawskiej Olimpiady Młodzieży. KR Dynamo wyjazdem 
do Górzna zakończył sezon 2008, świętując przy okazji 4 
rocznicę powstania klubu.

Listopad
Piłkarze MKS Kasztelan zdobyli 26 pkt i zajęli 5 miej-

sce na finiszu rundy jesiennej. Kryta Pływalnia zorganizowa-
ła zawody z okazji 10-lecia powstania. Szachiści z całego 
kraju wzięli udział w VI memoriale im. ks. prałata Ludomira 
Lissowskiego, wśród sierpczan najlepsi byli Robert Iller, Jan 
Szymański i Adam Iller.  

Grudzień   
Najlepszymi brydżystami Sierpca w KMP na rok 2008 

zostali Waldemar Rzeszotarski i Grzegorz Sokołowski.
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